

Formular F3

OBIECTIV: 01-LIBRA BANK

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01-ARHITECT. INTER. SI EXTERIOARA

Categoria de lucrari: 01-ARHITECTURA INTERIOARA

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar		Valoare
				a) materiale	b) manopera	
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5	
1	RPCT29A1	82 MP	100,0000	0,00		0,00
				14,40		1439,98
	DESFACERE FAIANTA SI PARDOSELI GRESIE			0,00		0,00
				0,00		0,00
				14,40		1439,98
2	RCSK41E	02 M	81,0000	0,03		2,39
				2,14		173,14
	DEMOLARE PLINTE GRESIE			0,30		24,17
				0,00		0,00
				2,47		199,70
3	CG01B	02 MP	100,0000	58,44		5843,96
				3,42		342,00
	SAPA AUTONIVELANTA			0,60		59,50
				0,00		0,00
				62,45		6245,46
4	CD12A	02 MP	25,0000	65,67		1641,78
				17,10		427,50
	EXECUTAT PLANSEU METALIC CU PLASA SUDATA SI RIGIPS			0,00		0,00
				0,00		0,00
				82,77		2069,28
5	CD19A	02 MP	54,0000	17,81		961,54
				9,41		507,87
	PLACARE RIGIPS PE STRUCTURA METALICA CU PLACA NORM ALA 12,5MM			0,02		1,07
				0,00		0,00
				27,23		1470,48
6	NLPD01F	99 MP	40,0000	69,75		2790,10
				10,69		427,50
	PERETE GIPS-CARTON CW 75/100- STRUCT. METALICA, GI PS CART. NORMAL 12,5 MM, VATA MIN, BANDA ROST,CHIT			0,28		11,22
				0,00		0,00
				80,72		3228,82
7	NLPD01F	99 MP	24,0000	81,77		1962,46
				10,69		256,50
	PERETE GIPS-CART-STR.MET,GIPS CART NORM 12,5MM,VAT A MIN.,BANDA ROST,CHIT SI TB.MET GR. 0,5			0,28		6,73
				0,00		0,00
				92,74		2225,69
8	CF10C1	82 MP	160,0000	7,62		1219,99
				3,25		519,84
	GLET LA PERETI PE TENCUIALA DRISCUITA			0,04		6,39
				0,00		0,00
				10,91		1746,22

Formular F3

Executant	GIGI	Obiectiv01	Obi01	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5	
9	RMDG05A	99 M	150,0000	5,93	889,67	
				5,13	769,50	
	COLTARE AL DE PROTECTIE MUCHII			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				11,06	1659,17	
10	RPCG13D	99 M	45,0000	35,78	1609,92	
				5,99	269,33	
	SPALETARIE LA USI SI FERESTRE			2,23	100,31	
				0,00	0,00	
				43,99	1979,56	
11	CN05A	02 MP	390,0000	5,18	2018,37	
				2,39	933,66	
	ZUGRAVEALA SUPERLAVABILA, INCLUSIV AMORSA			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				7,57	2952,03	
12	00103F022	02 MP	100,0000	49,47	4946,89	
				13,17	1316,70	
	PROCURARE SI MONTARE GRESIE			4,87	486,99	
				0,00	0,00	
				67,51	6750,58	
13	CG17A	02 M	90,0000	3,60	324,09	
				2,57	230,85	
	PROCURARE SI MONTARE PLINTA GRESIE			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				6,17	554,94	
14	CD22A	02 MP	27,0000	23,05	622,40	
				19,24	519,41	
	TAVAN CASETAT PE STRUCTURA METALICA 60X60			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				42,29	1141,82	
15	CK14I1	82 MP	9,50000	510,00	4845,00	
				38,82	368,76	
	PANOU INTERIOR AL CU USA			0,24	2,28	
				0,00	0,00	
				549,06	5216,04	
16	FH01A1	82 BUCATA	1,00000	3095,83	3095,83	
				107,21	107,21	
	PROCURARE SI MONTARE USA METALICA			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				3203,04	3203,04	
17	FH05A1	82 BUCATA	5,00000	816,61	4083,05	
				100,62	503,08	
	PROCURARE SI MONTARE USA CELULARA INTERIOR			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				917,23	4586,13	
TOTAL A:					36.857,44	
					9.112,83	
					698,66	
					0,00	
					46.668,94	

OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 01-LIBRA BANK

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01-ARHITECT. INTER. SI EXTERIOARA

Categoria de lucrari: 02-ARHITECTURA EXTERIOARA

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4		5			
1	RCSO56A	02 MP	24,00000		0,00			0,00	
					5,76			138,24	
	DEMONTAT TAMPLARIE				0,00			0,00	
					0,00			0,00	
					5,76			138,24	
2	CK19A	02 MP	1,00000		520,62			520,62	
					9,90			9,90	
	FERESTRE DIN ALUMINIU				0,60			0,60	
					0,00			0,00	
					531,12			531,12	
3	CM08B1	82 MP	23,00000		2152,24			49501,63	
					5,22			120,06	
	TAMPLARIE CU GEAM DUPLEX CU FOLIE ANTIEFRACTIE FAT				0,60			13,78	
	ADA				0,00			0,00	
					2158,06			49635,47	
4	CM08B1	82 MP	2,00000		2152,24			4304,49	
					5,22			10,44	
	USA INTRARE AL CU GEAM DUPLEX CU FOLIE ANTIEFRACTI				0,60			1,20	
	E				0,00			0,00	
					2158,06			4316,13	
5	CB14XA	91 MP	50,00000		1,13			56,32	
					4,95			247,50	
	SCHELA METALICA				0,10			4,90	
					0,00			0,00	
					6,17			308,72	
6	TRA01A05	82 TONE	100,00000		0,00			0,00	
					0,00			0,00	
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR				0,00			0,00	
					11,05			1105,00	
					11,05			1105,00	
7	TRB01D1B	99 TONE	100,00000		0,00			0,00	
					4,86			486,00	
	TRANSPORT SI MANIPULARE MOLOZ				0,00			0,00	
					0,00			0,00	
					4,86			486,00	

<i>Executant</i> GIGI	<i>Obiectiv</i> 01	<i>Obi</i> 01	<i>Cate</i> 02						[ron]
0	1	2	3	4	5				
TOTAL A:									54.383,07
									1.012,14
									20,48
									1.105,00
									56.520,68

OFERTANT